

Kauniaisten perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma

938/12.00.01/2014

SOV 08.06.2016 § 48

Lisätiedot:

opetuspäällikkö Sari Aarniokoski, puh. 09 5056 265  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Opetuksen järjestäjän tulee hyväksyä perusopetukseen valmistavaa opetusta varten opetussuunnitelma. Lähtökohdan opetussuunnitelman laatimiseksi muodostavat perusopetuslaki ja -asetus, valtioneuvoston asetuksessa (422/2012) määritellyt yleiset ja perusopetukseen valmistavaa opetusta koskevat valtakunnalliset tavoitteet, perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman perusteet 2015 sekä soveltuvin osin perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet 2014.

Paikallinen opetussuunnitelma ohjaa perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman perusteiden valtakunnallisten tavoitteiden sekä paikallisten painotusten ja tehtävien toteuttamista. Paikallisella opetussuunnitelmalla luodaan yhtenäinen perusta ja suunta päivittäiselle koulutyölle. Opetussuunnitelma on strateginen ja pedagoginen työkalu, joka linjaa ja ohjaa valmistavan opetuksen toimintaa. Se edistää opetuksen laadun jatkuvaa kehittämistä ja vahvistaa koulutuksellista jatkumoa.

Maahanmuuttajille järjestettävän perusopetukseen valmistavan opetuksen tavoitteena on antaa oppilaalle tarvittavat valmiudet suomen kielessä ja tarpeelliset muut valmiudet perusopetukseen siirtymistä varten sekä edistää oppilaiden tasapainoista kehitystä ja kotoutumista suomalaiseen yhteiskuntaan. Opetuksen tavoitteena on lisäksi tukea ja edistää oppilaiden oman äidinkielen hallintaa ja oman kulttuurin tuntemusta. Valmistavan opetuksen oppilaalle laaditaan oma opinto-ohjelma, jossa määritellään opetuksen tavoitteet tarkemmin. Tavoitteiden määrittelyn lähtökohtana ovat oppilaan suomen kielen taito sekä oppilaan aikaisempi koulunkäyntihistoria.

Uudet perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman perusteet otetaan käyttöön Opetushallituksen määräyksen mukaisesti 1.8.2016.

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaisesti opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyy Kauniaisten perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman.

**Liite:** Kauniaisten perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma

Esittelijä:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyy Kauniaisten perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman esityksen mukaisesti.

Päätös:

Lautakunta päätti asiasta päätösehdotuksen mukaisesti.